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Björnnäs Vägsamfällighet – Verksamhetsberättelse för 
arbetsåret 2014 - 2015  
 
Sammanträden 
Vägsamfälligheten har haft ett ordinarie årsmöte den 14 juni 2014 samt en extra stämma den 
4 oktober 2014. 
 
Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten, samtliga tillsammans med styrelsen för 
tomtägareföreningen. 
 
Styrelse och revision vald vid årsmötet 2014 
Ordförande  Helene Magnusson 
Kassör  Jan Gisslén 
Sekreterare/ledamot Hans-Åke Öström 
Ledamöter  Jan-Olof Ramberg, Tomas Hedberg, Thomas Gustafsson, Gunnar 

Östlund 
Suppleanter Allan Scharf, Christian Nilsson 
Revisorer Birgitta Sjöberg, Lennart Andersson 
Revisorssuppleant Mona Nilsson 
Valberedning Irene Krohn, Jan-Olov Gyllhem, Göran Persson 
 
Verksamhet 
Ordinarie årsmöte i juni beslutade att genomföra dåvarande styrelsens förslag angående 
vägen. Årsmötets beslut baserades på en ekonomi som visade sig felaktig. Vid en extra 
stämma i oktober beslutades att hänskjuta frågan om att belägga grusvägen till ordinarie 
årsmöte 2015 samt att ta ut en extra engångsavgift för att kunna genomföra akuta arbeten 
vid t-korset. Dessa arbeten kommer att genomföras i slutet av maj/början av juni. 
 
Under sommaren byttes entreprenör från Acira till Valla Schakt & Entreprenad, som även 
servar Kärr, Sundsviks Hill och Stensättra. Snöröjningen har fungerat bra, medan 
sandningen kom i ofas under någon vecka vilket gjorde att bl.a. sopbilarna hade svårt att ta 
sig runt västra slingan. Provisoriska behållare för sopor ställdes upp vid badstrandens 
parkering under en månad. 
 
Under året har styrelsen fortsatt arbetet med att ta fram en plan för hur samfällighetens 
bristfälliga ekonomi ska förstärkas och vägens underhåll förbättras. 
 
Styrelsen vill påminna om att det åligger varje tomtägare att hålla dike som gränsar mot 
vägen fri från sly och annan växtlighet. Det anstår också tomtägaren att se till att 
avrinningsrör med diameter 200 mm ligger utmed vägen under utfarten. 
 
Ekonomisk förvaltning 
Den ekonomiska förvaltningen framgår av separata redovisningar. 
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